
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N°113 DEL 23-05-2012

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE SOSTENUTE IN OCCASIONE
DELLA VISITA UFFICIALE DEL SIG. PREFETTO IN DATA 23/02/2012.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Vista la deliberazione N° 87 del 18/05/2012, con la quale la G.C. ha assegnato al Responsabile
dei Servizi di Segreteria la complessiva somma di €. 619,00 per fare fronte alle spese che si sono
rese necessarie in occasione della visita ufficiale del Sig. Prefetto di Erma, che ha avuto luogo lo
scorso 23 febbraio c.a.-

- Atteso che le spese in questione riguardano, in particolare, una targa di benemerenza
consegnata in quella data, al Prof. Salvatore Scribano, per la pluriennale attività prestata sul
territorio, nel settore della produzione manifatturiera.

- Atteso che detta targa è stata fornita dalla Ditta Chris Gioielli di Fornieri C. di Valguarnera,
particolarmente affidabile e competente nel settore delle incisioni orafe.-

- Vista la fattura n° 3 del 22/02/2012 dell'ammontare di €. 363,00 Iva compresa, vistata dal Sindaco
( CIG: ZC904A137F).-

- Atteso che nell'ambito di detta visita ufficiale, è stato offerto un piccolo rinfresco, fornito dal bar
Tropical di Fichera Cristofero di Valguarnera.-

- Vista la fattura n° 3 del 26/02/2012 dell'ammontare di €. 256,00 IVA compresa vistata dal
Sindaco ( CIG: Z4204A05A9).-

- Ritenuto di dovere liquidare dette fatture, previo impegno della complessiva somma di €. 619,00.-

per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

In esecuzione della deliberazione G.C. n° 87 del 18/05/2012



1) Impegnare al Gap. 1705 interv. 1-07-01-03 del redigendo bilancio di previsione del corrente
esercizio la somma di € 619,00 assegnata con delibera della G.C. n° 87/2012.-

2) Liquidare e pagare alle Ditte di seguito menzionate la somma a fianco di ciascuna segnata per
le forniture rese in occasione della visita ufficiale del Sig. Prefetto di Erma, svoltasi lo scorso
23/02/2012.-

• Chris Gioielli di Fornieri C. €. 363,00 IVA compresa come da fattura n° 3 del 22/02/2012.-
• Bar Tropical di Fichera Cristofero €. 256,00 IVA compresa come da fattura n° 3 del

26/02/2012.-

3) Demandare agli Uffici Finanziari di trarre i relativi mandati di pagamento, come da impegno
operato al punto 1) del presente dispositivo, disponendosi l'anticipo delle somme in questione
all'Economo Comunale, perché provveda ai pagamenti in questione a favore delle Ditte fornitrici.-

Visto: Per l'impegno della superiore somma
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Verso

II Responsabjle de^ Servizi di Segreteria
D ottusa Silvana ARENA


